上海市教育委员会文件
	  沪教委后〔2017〕6号

上海市教育委员会关于本市教育系统“上海市绿化
合格单位”“上海市花园单位”命名和变更情况的通知
各高等学校、区教育局，市教委各直属单位：

根据《上海市绿化委员会办公室关于命名2014-2016年度“上海市绿化合格单位”的通知》（沪绿委办〔2017〕3号）和《上海市绿化委员会办公室关于同意撤销31家和更名20家“上海市花园单位”称号的批复》（沪绿委办〔2017〕4号）等文件精神，现将本市教育系统2014-2016年度 “上海市绿化合格单位”（附件1）和撤销、更名的“上海市花园单位”（附件2、3）情况予以公布。

希望被命名“上海市绿化合格单位”珍惜荣誉、再接再厉，不断巩固提升单位绿化面貌和绿化管理水平，为上海生态文明建设做出更大贡献。同时，请撤销和更名的“上海市花园单位”，积极配合所在区绿委办做好撤销和更名手续办理、信息更新、档案管理等工作。

附件: 1. 2014-2016年度“上海市绿化合格单位”名单 (教育系统)

2.“上海市花园单位”称号撤销单位名单 (教育系统)

3.“上海市花园单位”称号更名单位名单 (教育系统)

上 海 市 教 育 委 员 会

2017年4月10日

	附件1

	2014-2016年度“上海市绿化合格单位”名单（教育系统）

	序
	所在区
	单位名称

	1
	静安区
	上海市静安区第二中心小学

	2
	静安区
	上海市爱国学校

	3
	静安区
	上海市新中初级中学

	4
	徐汇区
	上海市徐汇区华建幼儿园

	5
	虹口区
	上海市江湾初级中学

	6
	普陀区
	上海市普陀区教育学院附属中学

	7
	普陀区
	上海市普陀区曹杨实验小学

	8
	普陀区
	上海外国语大学尚阳外国语学校

	9
	普陀区
	上海市儿童世界基金会普陀幼儿园（古浪分园）

	10
	普陀区
	上海市普陀区四季艺术幼儿园

	11
	普陀区
	上海市普陀区曹杨新村第三幼儿园

	12
	杨浦区
	上海市杨浦区本溪路幼儿园（伊东部）

	13
	杨浦区
	上海市杨浦区本溪路幼儿园（政悦部）

	14
	杨浦区
	上海市杨浦区本溪路幼儿园（政蓝部）

	15
	杨浦区
	上海市包头中学

	16
	杨浦区
	上海市思源中学

	17
	杨浦区
	上海市杨浦区市光新村第一小学

	18
	杨浦区
	上海市杨浦区国和小学

	19
	杨浦区
	上海市十五中学

	20
	杨浦区
	中国福利会幼儿园

	21
	浦东新区
	上海市浦东新区观澜小学（南校区）

	22
	浦东新区
	上海市浦东新区东方幼儿园（唐城部）

	23
	浦东新区
	上海市浦东新区福山唐城外国语小学

	24
	浦东新区
	上海市浦东新区孙桥镇中心小学（张江校区）

	25
	浦东新区
	上海市进才中学北校（苗圃路校区）

	26
	浦东新区
	上海市第二轻工业学校

	27
	浦东新区
	上海市浦东新区竹园小学（龙阳校区）

	28
	浦东新区
	上海市浦东新区东方城市幼儿园

	29
	浦东新区
	上海市浦东新区海阳之星幼儿园

	30
	浦东新区
	上海市浦东新区恒宇幼儿园(杨东部)

	31
	浦东新区
	上海市浦东新区春之声幼儿园(世博部)

	32
	浦东新区
	上海市浦东新区周浦幼儿园(秀康部)

	33
	浦东新区
	上海市浦东新区瓦屑幼儿园(瑞和部)

	34
	浦东新区
	上海市浦东新区建平实验小学（金业校区）

	35
	浦东新区
	上海市浦东新区凌河小学

	36
	浦东新区
	上海市高桥-东陆学校（高行校区）

	37
	浦东新区
	上海市浦东新区好儿童幼儿园

	38
	浦东新区
	上海市浦东新区海星幼儿园

	39
	浦东新区
	上海市浦东新区曹路打一小学

	40
	浦东新区
	上海市浦东新区南六幼儿园

	41
	浦东新区
	上海市下沙学校（中学部）

	42
	浦东新区
	上海市浦东新区航城实验小学

	43
	浦东新区
	上海市浦东新区海洲幼儿园

	44
	浦东新区
	上海中学东校

	45
	浦东新区
	上海建桥学院

	46
	浦东新区
	上海电机学院

	47
	浦东新区
	上海市彭镇学校

	48
	浦东新区
	上海市浦东新区泥城幼儿园（云松部）

	49
	闵行区
	上海市闵行区爱博果果幼儿园

	50
	闵行区
	华东师范大学附属紫竹幼儿园

	51
	闵行区
	上海市闵行区马桥实验小学

	52
	闵行区
	上海市闵行区平吉四街坊幼儿园

	53
	闵行区
	上海市闵行区闵行第四幼儿园(千代园区)

	54
	闵行区
	上海星河湾双语学校

	55
	闵行区
	华东师范大学第二附属中学附属初级中学

	56
	宝山区
	上海师范大学附属经纬实验学校

	57
	宝山区
	上海市宝山区馨佳苑第二幼儿园

	58
	宝山区
	上海市宝山区馨家园学校

	59
	宝山区
	上海市宝山区鹿鸣学校

	60
	宝山区
	上海市宝山区保利叶都幼儿园

	61
	宝山区
	上海市宝山区上海大学附属中学实验学校

	62
	嘉定区
	上海市嘉定区昌吉路幼儿园

	63
	嘉定区
	上海市嘉定区古猗幼儿园

	64
	嘉定区
	上海市嘉定区外冈兰郡幼儿园

	65
	嘉定区
	上海市嘉定区中国福利会新城幼儿园

	66
	奉贤区
	华东理工大学（奉贤校区）

	67
	奉贤区
	上海应用技术大学（奉贤校区）

	68
	奉贤区
	上海市奉贤区思齐幼儿园

	69
	奉贤区
	上海市奉贤区金水苑幼儿园

	70
	奉贤区
	上海市奉贤区小森林幼儿园

	71
	奉贤区
	上海市奉贤区青青草幼儿园（西部）

	72
	奉贤区
	上海市奉贤区青苹果幼儿园

	73
	奉贤区
	上海市奉贤区海湾幼儿园

	74
	奉贤区
	上海市奉贤区新南幼儿园

	75
	奉贤区
	上海市奉贤区钱桥学校（小学部）

	76
	奉贤区
	上海市奉贤区南桥小学(恒贤校区)

	77
	奉贤区
	上海市奉贤区奉城高级中学

	78
	奉贤区
	上海市奉贤区肇文学校

	79
	奉贤区
	上海市奉贤区明德外国语小学

	80
	奉贤区
	上海市奉贤区青溪中学

	81
	奉贤区
	上海市奉贤区月亮船幼儿园

	82
	青浦区
	上海市青浦区御澜湾学校

	83
	青浦区
	上海市青浦区沈巷幼儿园

	84
	青浦区
	上海市青浦区小蒸幼儿园

	85
	青浦区
	上海市青浦区蒸淀幼儿园

	86
	青浦区
	上海宋庆龄学校

	87
	松江区
	上海市松江区洞泾学校

	88
	崇明区
	上海市崇明区新海学校

附件2

	“上海市花园单位”称号撤销单位名单（教育系统）

	序
	所在区
	单位名称
	撤销原因

	1
	长宁区
	上海交通大学法华校区
	单位搬迁新址，原址绿化改造。

	2
	长宁区
	上海市紫荆第二中学
	学校停办，校址出租。

	3
	普陀区
	曹杨小学
	原单位撤销(企事业单位体制改革)

	4
	浦东新区
	上海建桥学院（原址）
	单位搬迁新址，原址开发。

	5
	浦东新区
	上海大学巴士汽车学院
	原单位转租。

	6
	浦东新区
	上海市浦东新区致立学校
	原址改造。

	7
	浦东新区
	上海市老港中学
	原址改造。

	8
	松江区
	上海市松江区第七中学
	原址改造。

	9
	奉贤区
	上海市奉贤区金豆豆幼儿园
	现有绿化面貌不达标。

	10
	奉贤区
	上海市奉贤区庄行学校
	擅自占绿，现有绿量和面貌不达标。

附件3

	“上海市花园单位”称号更名单位名单（教育系统）

	序
	所在区
	原单位名称
	更改后单位名称
	备注

	1
	长宁区
	上海市现代职业技术学校国际旅职校部
	上海市现代职业技术学校
	原单位名称变更。

	2
	长宁区
	上海市新古北中学
	上海市娄山中学
	原单位名称变更。

	3
	长宁区
	福泉幼儿园
	上海“儿童世界”基金会长宁幼儿园
	原单位名称变更。

	4
	普陀区
	上海市真光中学
	上海玉华中学
	原址使用者变更。

	5
	闵行区
	上海市莘格中学
	上海市莘庄中学
	原单位名称变更。

	6
	闵行区
	上海市闵行区田园第一小学
	上海市闵行区田园外语实验小学（银都路校区）
	原单位名称变更。

	7
	嘉定区
	桃李园实验学校
	上海市嘉定区第一中学附属小学
	原址使用者变更。

	8
	嘉定区
	上海市嘉定区迎园中学
	上海市嘉定区练川实验学校
	原址使用者变更。

	9
	嘉定区
	上海市嘉定区工读学校
	上海市嘉定区新春学校
	原单位名称变更。

	10
	松江区
	松江区新桥幼儿园
	上海市松江区晨星幼儿园
	原址使用者变更。

	上海市教育委员会办公室
	2017年4月21日印发

1
—  1  —